
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.506.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2, 3, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 56 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.), Wójt Gminy Stare Miasto zarządza co następuje: 

§ 1. Odmawia się umorzenia wierzycielowi Pani Agnieszce Szymańskiej, zam. …………………………. 
części czynszu wraz z należnymi odsetkami za najem lokalu mieszkalnego położonego w m. Lisiec Wielki, 
ul. Długa 3/3, za miesiąc marzec br., należącego do Gminy Stare Miasto, wynajmowanego na podstawie 
umowy najmu z dnia 9 września 2019r. nr OŚR.6845.3.2019 w wysokości 433,60 złotych (słownie złotych: 
czterysta trzydzieści trzy i 60/100), w tym: 

1) 424,46 zł (słownie złotych: czterysta dwadzieścia cztery i 46/100) – kwota należności głównej; 

2) 9,14 zł (słownie złotych: dziewięć 14/100) – kwota odsetek; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BD7624-E7A5-497A-A024-D515212210FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.506.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


